


























































































Desde 1960

GIONALe DOMINGO, 05 DE MARÇO DE 2023
Nova Esperança nº 3539 - Colorado nº2626 13www.oregionaljornal.com.br

(Continua na página seguinte)

Desde 1960

GIONALe Quarta-feira, 15 DE FEVEREIRO DE 2023
Nova Esperança nº 3534 - Colorado nº2621 09www.oregionaljornal.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

C.N.P.J. (M.F.) 76.970.318/0001-67 
Av. Antonio Veiga Martins, 80/82 - Centro - Telefax (44) 3440-1221 

 
 

PORTARIA N.º 036/2023, 
 

DE 02 DE MARÇO DE 2023. 
 
 

CLEBER GERALDO DA SILVA, Prefeito Municipal de Inajá, no uso 
de suas atribuições que são conferidas por Lei, conforme Requerimentos protocolados 
pelos servidores, 

 
 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1.º - Conceder LICENÇA PREMIO de 03 (três) meses aos 

Servidores abaixo relacionados, conforme Art. 114 da Lei Municipal n.º 1.248/2022, de 
21/11/2022. 

 

N O M E C A R G O PERÍODO 
AQUISITIVO 

PERÍODO 
DA LICENÇA 

Elaine Cristina Margarizo Agente de 
Serviços Gerais 11-2015/05-2022 11/03/2023 a 

08/06/2023 

Márcia dos Santos Araújo Agente de 
Serviços Gerais 11-2015/05-2022 23/02/2023 a  

23/05/2023 

Valdecir Ferreira da Silva Coletor de 
Resíduos Sólidos 11-2015/05-2022 13/03/2023 a 

10/06/2023 
 

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE INAJÁ, 
ESTADO DO PARANÁ. 
EM 02 DE MARÇO DE 2023. 
 
 
 
 

Cleber Geraldo da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 



Desde 1960

GIONALe14 DOMINGO, 05 DE MARÇO DE 2023
Nova Esperança nº 3539 - Colorado nº2626www.oregionaljornal.com.br

Desde 1960

GIONALe10 Quarta-feira, 15 DE FEVEREIRO DE 2023
Nova Esperança nº 3534 - Colorado nº2621www.oregionaljornal.com.br

(Continuação da página anterior)

 

 
 

 PORTARIA N.º 031/2023  
 

   WALDEMAR NAVES COCCO JUNIOR, Prefeito do Município de 

Paranacity, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  
 

RESOLVE: 
 

CONCEDER licença de 29 (vinte e nove) dias, ao funcionário público municipal “RILDO 

DIAS DA SILVEIRA”, ocupante do cargo de Fiscal de Tributos, a contar de 08/02/2023 a 

08/03/2023, para tratamento de saúde, conforme atestado médico em anexo. 

 

 EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY, EM 22 DE 

FEVEREIRO DE 2023. 

   

=WALDEMAR NAVES COCCO JUNIOR= 

=PREFEITO MUNICIPAL= 

 

   LEI Nº 1.258/2023 

Autoriza o Poder Executivo Municipal a 
transferir recursos financeiros, através 
da celebração de Termo de Fomento, 
à entidade sem fins lucrativos 
“Associação Comunitária de 
Desenvolvimento Cultural e Artístico 
de Itaguajé”, nos termos da Lei Federal 
nº 13.019/2014, da Lei Federal nº 
4.320/1964 e dá outras providências.  

CRISÓGONO NOLETO SILVA JÚNIOR, Prefeito do Município de Itaguajé, 
Estado do Paraná, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de 
suas atribuições legais, sanciona e promulga a seguinte lei e;  

Art. 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a transferir recursos 
financeiros, através de Termo de Fomento, à entidade sem fins lucrativos 
“Associação Comunitária de Desenvolvimento Cultural e Artístico de Itaguajé”, 
inscrita no CNJP sob o nº   02.771.474/0001-62, localizada à Rua Rio de Janeiro,  
nº 683, Centro, nesta cidade de Itaguajé - PR, nos termos da Lei Federal nº 
13.019/2014, da Lei Federal nº 4.320/1964, no valor de R$48.000,00 (quarenta 
e oito mil  reais), repassados dividido em cotas mensais, iniciando-se a partir da 
data de assinatura do ajuste.  

Parágrafo Único. O valor do repasse disposto no caput deste artigo é oriundo de 
recursos próprios do tesouro Municipal.  

Art. 2º. - Os valores repassados poderão sofrer alterações de acordo com os 
critérios estabelecidos no Termo de Fomento.  

Art. 3º. - As despesas decorrentes da execução da presente lei correrão por 
conta de dotações próprias do orçamento vigente, tendo sua suplementação, se 
necessário, autorizada por esta lei.  

Art. 4º. - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

                                         Edifício da Prefeitura Municipal de Itaguajé 
                    Em, 03 de março de 2023 

 

 

  CRISÓGONO NOLETO SILVA JÚNIOR 
Prefeito Municipal 

4 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ 
Estado do Paraná 

 
Avenida Munhoz da Rocha, 605 -  Fone (0xx44) 3332 1222 -  Telefax 3332 1283 

------------------------------ CNPJ 76.970.359/0001-53 ------------------------------ 
 

4 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ 
Estado do Paraná 

 

Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (0xx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283 

------------------------------ CNPJ 76.970.359/0001-53 ------------------------------ 
 

                                                         LEI Nº 1.259/2023  

  

Altera a Lei nº 835/2013, que dispõe sobre o Conselho 

Municipal de Saúde do Município de Itaguajé.   

                   Art. 1º - A Lei nº 835/2013, de 11 de setembro de 2013, que dispõe sobre o 

Conselho Municipal de Saúde do Município de Itaguajé, passa a vigorar com as seguintes 

alterações: 

“Art. 3º. O Conselho Municipal de Saúde de Itaguajé será composto por 8 

(oito) Conselheiros e respectivos suplentes, divididos nos seguintes 

segmentos: 

I – 04 (quatro) Conselheiros eleitos pelo segmento dos usuários dos serviços 

de saúde, a saber: 

a) associações de pessoas com deficiências; 

b) movimentos sociais e populares organizados (movimento negro e 

LGBT...); 

c) entidades de aposentados e pensionistas; 

d) entidades congregadas de sindicatos, centrais sindicais, confederações 

e federações de trabalhadores urbanos e rurais; 

e) entidades filantrópicas e beneficentes; 

f) organizações de moradores; 

g) entidades ambientalistas; 

h) organizações religiosas; 

i) entidades patronais; 

II – 02 (dois) Conselheiros eleitos pelo segmento dos trabalhadores na área da 

saúde; 

III – 02 (dois) Conselheiros do segmento governamental.” 

 

 

4 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ 
Estado do Paraná 

 

Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (0xx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283 

------------------------------ CNPJ 76.970.359/0001-53 ------------------------------ 
 

“Art. 4º. A eleição das entidades representantes de cada segmento que 

comporão como titulares e suplentes o Conselho Municipal de Saúde, dar se á 

durante a Conferência Municipal de Saúde, que ocorrerão a cada quatro (04) 

anos. 

§ 1º - Os representantes eleitos serão nomeados pelo Poder Executivo que, 

respeitando a indicação dos segmentos, homologará a eleição e os nomeará 

por Decreto, empossando os em até quarenta e cinco (45) dias, a contar da data 

da Conferência Municipal de Saúde. 

§ 2º - O Conselho Municipal de Saúde elegerá uma Mesa Diretora Paritária.” 

“Art. 5º. O Presidente do Conselho Municipal de Saúde será eleito entre os 

seus membros.” 

“Art. 6º.  Os representantes dos segmentos eleitos terão mandato de quatro 

anos.” 

                   Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

           Edifício da Prefeitura Municipal 
              Em, 03 de março de 2023. 
  
 
 
CRISÓGONO NOLETO ESILVA JÚNIOR 
                     Prefeito Municipal 

 
  

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ 
Estado do Paraná 

 

Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (0xx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283 
------------------------------CNPJ 76.970.359/0001-53 ------------------------------ 

 

 
                    LEI Nº 1.260/2023 

   
Concede reposição salarial aos servidores 
públicos municipais efetivos ativos, inativos, 
pensionistas, empregados públicos, funções 
gratificadas, cargos comissionados e subsídios do 
Poder Executivo do Município de Itaguajé, nos 
termos que especifica.  

  
  
A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ, 

ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A 
SEGUINTE LEI:  

   
Art. 1º - Concede-se aos servidores públicos municipais efetivos ativos, 

inativos, pensionistas, empregados públicos, funções gratificadas, cargos comissionados e 
subsídios, da Administração Pública Municipal, reposição salarial de 5,93% (cinco vírgula 
noventa e três por cento), com base na inflação anual de 2022 medida pelo INPC. 

 
§ 1º. - O período aquisitivo considerado para fins desta reposição é o 

compreendido entre 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2022.  
 

 
Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à conta de 

dotações orçamentárias próprias.  
  
Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.  
 

                      
                 Edifício da Prefeitura Municipal de Itaguajé 

   Em, 03 de março de 2023. 
 
 
 
 

CRISÓGONO NOLETO E SILVA JÚNIOR 

Prefeito Municipal  
  

4 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ 
Estado do Paraná 

 
Avenida Munhoz da Rocha, 605-Fone(0xx44) 3332 1222-Telefax 3332 1283 

------------------------------ CNPJ 76.970.359/0001-53 ------------------------------ 
 

                                    PORTARIA Nº. 005/2023  
 

SÚMULA: “concede diárias para cobrir despesas 
de alimentação e hospedagem”  

 
O Sr. CRISÓGONO NOLETO E SILVA JÚNIOR, Prefeito do Município de Itaguajé, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei Municipal nº 1.180/2021, de 
27 de agosto de 2.021, que institui os pagamentos de diárias aos Servidores Públicos Municipais 
para cobrir despesas de alimentação e hospedagem, em viagem a trabalho.  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1.º - Conceder 03(três) diárias, no valor de R$ 1.350,00(hum mil trezentos e cinquenta 
reais), ao Prefeito Municipal o Sr. CRISÓGONO NOLETO E SILVA JÚNIOR, matricula nº 
50.096. 
 

DATA VALOR DIÁRIA   DESTINOS                         MOTIVOS  

 
 
27/28/02 e 
01/03/2023 

    
 
R$ 450,00 

 
 
CURITIBA/PR 

a) Reunião no Gabinete do 
Deputado Alexandre Curi, para 
tratar de assuntos de relevância 
para Município.  
 

           TOTAL                              R$ 1.350,00 

 
I – Na concessão das diárias mencionadas no caput, estão inclusos os períodos de deslocamento 
do Prefeito Municipal do local de origem até o destino final. 
 
II – O deslocamento até o destino será realizado por veículo próprio do Município. 
 
Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

      Edifício da Prefeitura Municipal de Itaguajé 
                                                  Em, 03 de março de 2023 
 
 
                                 CRISÓGONO NOLETO E SILVA JÚNIOR 

                          Prefeito Municipal  

 
 

DECRETO Nº. 019/2023 
 

SÚMULA: NOMEIA APROVADO EM CONCURSO 

PÚBLICO, PARA EXERCER O CARGO EFETIVO DE 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS.  

 
  WALDEMAR NAVES COCCO JUNIOR, Prefeito do Município de 

Paranacity, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a habilitação dos 

documentos apresentados, e considerando as conclusões do atestado de saúde ocupacional 

admissional; 

DECRETA: 
Art. 1º - Ficam nomeadas, a partir de 01 de março de 2023, as funcionárias 

públicas municipais abaixo relacionados, conforme aprovação em Concurso Público, para 

exercerem o cargo de provimento efetivo de AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS: 

 

- NAOWANDA PÁDUA COELHO BATISTA BERTI 

- GABRIELI FARDIN 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY, EM 27 DE 

FEVEREIRO DE 2023. 

 

Waldemar Naves Cocco Junior 

=PREFEITO MUNICIPAL= 

 

 
 

 
PORTARIA Nº. 038/2023 

 
  WAMDEMAR NAVES COCCO JUNIOR, Prefeito do Município de 

Paranacity, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 16 

da Lei n.º 1.839 de 04/11/2011; 

 

Art. 1.º Fica concedida a mudança de nível da funcionária pública 

municipal abaixo relacionado, conforme comprovação de conclusão de 

habilitação, a partir de 1º de março de 2023, inclusive para efeitos financeiros: 

 

NOME CARGO DO 
NÍVEL 

PARA 
NÍVEL 

Rafaela Moreto Sarrão Farmacêutico B C 
 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY, 

EM 27 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 
Waldemar Naves Cocco Junior 
=PREFEITO MUNICIPAL=  

 
 

PORTARIA N.º 040/2023 
 

WALDEMAR NAVES COCCO JUNIOR, Prefeito do Município de Paranacity, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

CONCEDER férias regulamentares ao funcionário em comissão abaixo relacionado, 

conforme segue: 

Nome do servidor (a) Cargo Período 
Vagner Rodrigues Calado Secretário Municipal de Obras, 

Serviços Urbanos, Agricultura e 
Meio Ambiente 

20/02/2023 a 21/03/2023 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY, EM 01 DE MARÇO DE 2023. 
 

 

=WALDEMAR NAVES COCCO JUNIOR= 
=PREFEITO MUNICIPAL=  

 
 

 
PORTARIA Nº. 041/2022 

 
  WALDEMAR NAVES COCCO JUNIOR, Prefeito do Município de Paranacity, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conformidade a Lei Municipal 2.353/2020 e § 2º do 

Art. 29 da Lei Municipal n.º 1.839/2011, 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Atribuir Função Gratificada, a partir de 01 de março de 2023, aos funcionários públicos 

municipais abaixo relacionados, no exercício da função de diretoria, em conformidade a Lei Municipal 

2.353/2020 e § 2º do Art. 29 da Lei Municipal n.º 1.839/2011: 

 

Servidor(a) Cargo Símbolo Percentual Função 
Donizete Leme dos 

Santos 
Motorista FG3 50% Diretor da Divisão de Transporte da 

Saúde 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANACITY, ESTADO DO PARANÁ, EM 02 DE MARÇO 
DE 2023. 

 
 

WALDEMAR NAVES COCCO JUNIOR 
=PREFEITO MUNICIPAL=  

 
 

  
PORTARIA N.º 202/2022 

 
WALDEMAR NAVES COCCO JUNIOR, Prefeito do Município de 

Paranacity,  Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 
 

CONCEDER férias regulamentares ao funcionário público municipal “Marcelo 

Francisco da Silva”, ocupante do cargo de Operário  a contar  de  03/11/2022 a 

02/12/2022, conforme dispõe Art. 94 da Lei Municipal n.º 1.379/2002. 

  EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY, EM 

29 DE DEZEMBRO DE 2022. 

   

=Waldemar Naves Cocco Junior= 

=PREFEITO MUNICIPAL= 

 
___________________________________________________________________________          
 

                 PORTARIA 47/2023 
 

 GENY VIOLATTO , PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO 
INÁCIO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO  DAS SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 
 
                     RESOLVE 
 
 
    NOMEAR a Sra. ADRIANA VIOLATO BORGES 
matricula 158387,CPF-025.228.179-90 RG/ID 6.065.173-6 
SESP.PR, para ocupar a função de PROFESSORA na 
MANUTENÇÃO DO ENSINO BASICO-EFETIVO (Concurso 
01/2022- Edital de Homologação nº 06/2023)  a partir da data de 01 
de Fevereiro de 2023 . 
 Esta Portaria entrara em vigor a partir da data de 
publicação, com efeitos a partir de 01 de Fevereiro de 2023 
revogadas disposições em contrário. 
  
  Registra-se, publica-se e Cumpra-se. 
 
 Edifício da Prefeitura Municipal de Santo Inácio, Estado 
do Paraná, aos oito dias do mês de  Fevereiro do ano de dois mil e 
vinte e três. 
 
 

GENY VIOLATTO 
Prefeita Municipal 

 

Data Publicação: 21/06/2020 
JORNAL O REGIONAL 

Edição nº 3199– PÁG. 05 
 

 
___________________________________________________________________________          
 

                 PORTARIA 44/2023 
 

 GENY VIOLATTO , PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO 
INÁCIO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO  DAS SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 
 
                     RESOLVE 
 
 
    NOMEAR a Sra. matricula  REGIANE DE LIMA 
BARBOSA  ,CPF- 340.029.268-00 RG/ID 12.327.449-0 SESP. PR, 
para ocupar a função de PROFESSORA na MANUTENÇÃO DO 
ENSINO BASICO-EFETIVO (Concurso 01/2022- Edital de 
Homologação nº 06/2023)  a partir da data de 01 de Fevereiro de 
2023 . 
 Esta Portaria entrara em vigor a partir da data de 
publicação, com efeitos a partir de 01 de Fevereiro de 2023 
revogadas disposições em contrário. 
  
  
 Registra-se, publica-se e Cumpra-se. 
 
 Edifício da Prefeitura Municipal de Santo Inácio, Estado 
do Paraná, aos oito dias do mês de  Fevereiro do ano de dois mil e 
vinte e três. 
 
 
 

GENY VIOLATTO 
Prefeita Municipal 

 

Data Publicação: 21/06/2020 
JORNAL O REGIONAL 

Edição nº 3199– PÁG. 05 
 

 
___________________________________________________________________________          
 

                 PORTARIA 45/2023 
 

 
 GENY VIOLATTO , PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO 
INÁCIO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO  DAS SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 
 
                     RESOLVE 
 
 
    NOMEAR a Sra. ROSILENE APARECIDA DE 
ANDRADE matricula 158385,CPF-337.356.058-69 RG/ID 
40.705.570-8 SSP.SP, para ocupar a função de PROFESSORA na 
MANUTENÇÃO DO ENSINO BASICO-EFETIVO (Concurso 
01/2022- Edital de Homologação nº 06/2023)  a partir da data de 01 
de Fevereiro de 2023 . 
 Esta Portaria entrara em vigor a partir da data de 
publicação, com efeitos a partir de 01 de Fevereiro de 2023 
revogadas disposições em contrário. 
  
  
 
 Registra-se, publica-se e Cumpra-se. 
 
 Edifício da Prefeitura Municipal de Santo Inácio, Estado 
do Paraná, aos oito dias do mês de  Fevereiro do ano de dois mil e 
vinte e três. 
 
 

GENY VIOLATTO 
Prefeita Municipal 

 

Data Publicação: 21/06/2020 
JORNAL O REGIONAL 

Edição nº 3199– PÁG. 05 
 

 
___________________________________________________________________________          
 

                 PORTARIA 46/2023 
 

 GENY VIOLATTO , PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO 
INÁCIO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO  DAS SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 
 
                     RESOLVE 
 
 
    NOMEAR a Sra. LAIS BOZI FERREIRA matricula   
158386,CPF-074.180.639-89 RG/ID10.489.739-8 SESP.SP, para 
ocupar a função de PROFESSORA na MANUTENÇÃO DO 
ENSINO BASICO-EFETIVO (Concurso 01/2022- Edital de 
Homologação nº 06/2023)  a partir da data de 01 de Fevereiro de 
2023 . 
 Esta Portaria entrara em vigor a partir da data de 
publicação, com efeitos a partir de 01 de Fevereiro de 2023 
revogadas disposições em contrário. 
  
  
 Registra-se, publica-se e Cumpra-se. 
 
 Edifício da Prefeitura Municipal de Santo Inácio, Estado 
do Paraná, aos oito dias do mês de  Fevereiro do ano de dois mil e 
vinte e três. 
 
 

GENY VIOLATTO 
Prefeita Municipal 

 

Data Publicação: 21/06/2020 
JORNAL O REGIONAL 

Edição nº 3199– PÁG. 05 
 

rá em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

                                        Edifício da Prefeitura Municipal de Itaguajé
                    Em, 03 de março de 2023

CRISÓGONO NOLETO SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ

em vigor na data da sua publicação.

           Edifício da Prefeitura Municipal
              Em, 03 de março de 2023.

CRISÓGONO NOLETO ESILVA JÚNIOR
                     Prefeito Municipal

- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando

                    
                 Edifício da Prefeitura Municipal de Itaguajé

   Em, 03 de março de 2023.

CRISÓGONO NOLETO E SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal

slocamento até o destino será realizado por veículo próprio do Município

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

      Edifício da Prefeitura Municipal de Itaguajé
                   Em, 03 de março de 2023

        CRISÓGONO NOLETO E SILVA JÚNIOR
                       Prefeito Municipal

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY, EM 

Waldemar Naves Cocco Junior

=PREFEITO MUNICIPAL=

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY, EM 

  

=WALDEMAR NAVES COCCO JUNIOR=

=PREFEITO MUNICIPAL=

IFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY, 

FEVEREIRO DE 2023.

Waldemar Naves Cocco Junior
=PREFEITO MUNICIPAL=

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY, EM 01 DE MARÇO 

=WALDEMAR NAVES COCCO JUNIOR=
=PREFEITO MUNICIPAL=MUNICIPAL=MU

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANACITY, ESTADO DO PARANÁ, 

WALDEMAR NAVES COCCO JUNIOR
=PREFEITO MUNICIPAL=

, conforme dispõe Art. 94 da Lei Municipal n.º 1.379/2002.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY, EM 

29 DE DEZEMBRO DE 2022.

  

=Waldemar Naves Cocco Junior=

=PREFEITO MUNICIPAL=

GENY VIOLATTO

dias do mês de  Fevereiro do ano de

GENY VIOLATTO

dias do mês de  Fevereiro do ano de

GENY VIOLATTO

dias do mês de  Fevereiro do ano de

GENY VIOLATTO


